こちらの QR コードから欲しいものリストへアクセスし

てください！

＊ アマゾンの個人アカウントが必要です

https://www.amazon.jp/hz/wishlist/ls/1H3U

8UK7MSSFX?ref_=wl_share

202５年１０月２５日（土）13:00－1５:00 電気通信大学 西地区 第 1 体育館 人工芝エリア

学生応援フードパントリー調布の様子

1. 寄付金によるご支援

調布健康支援プロジェクト実行委員会口座宛

三菱 UFJ 銀行 調布支店（店番 590）

普通預金 口座番号 0709548

名義人 調布健康支援プロジェクト実行委員会

２.「アマゾン欲しいものリスト」によるご支援

学生さんから要望を聞き、日用品をリストアップしました

【第1３回学生応援フードパントリー調布の開催日時・場所】

「学生応援フードパントリー調布」への寄付のお願い

皆様には、平素より本活動にご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

昨今の物価高騰は学生たちの生活にも大きな影を落としており、学業とアルバイト

の両立に苦しみながら、食費を切り詰めて生活を維持している学生は少なくありませ

ん。「食費を切り詰めている」「学業に集中したいが、生活のためにアルバイトを増や

さざるを得ない」といった切実な声が寄せられています。

これからの社会を担う学生たちが、日々の食事の心配から解放され、それぞれの夢

や目標に向かって安心して学業に専念できる環境を支えるため、私たちは「食」を通

じた応援を続けてまいります。

つきましては、調布市在住・在学の学生を対象に「第 13 回学生応援フードパント

リー」を実施いたします。この活動を継続していくためには、皆様の温かいご支援が

不可欠です。何卒、ご寄付を賜りますよう心よりお願い申し上げます。

【主催】調布健康支援プロジェクト実行委員会

お問合せ メール：gakuseiouen.chofu@gmail.com
電 話：080-7940-5526（事務局 電気通信大学大河原研究室）

【寄付方法】

お送りいただいたご寄付は、食品購入のほかに当イベ

ントに必要な諸経費にも一部充てさせていただきま

す。ご寄付の金額は問いません。